
OBEC DRAHONÍN 
IČO 00375331 

Drahonín č. p. 10 
               592 61 pošta Doubravník 

 
 
Naše značka:   Vyřizuje:  Datum:    Stránka: 
2015/01/19   Jitka Plevová  21.9.2015                                            1  
  
 
 
Vážená paní  
 
 
 
Věc : Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Datovou schránkou  ze dne  16.9.2015 jsme obdrželi Vaši žádost o doplňující informaci vzhledem 
k záznamu o využívání údajů v registru osob ze dne 15.7.2014. 
 
Po dotazu na Správu základních registrů, nám bylo podáno vysvětlení, že šlo o systémovou chybu a 
technický problém. Celé vysvětlení Vám posílám na druhém listu. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
             Jitka Plevová  
                              místostarostka obce 

                              

 

 

 

 

 

 

 

 



Dobrý den, 

upozorňujeme na skutečnost, že v souvislosti s vytvořením volebních seznamů a výpisů pro 
obce podle zákona o obcích – tzv. změnových sestav došlo při jejich zpracování v období od 
dubna 2014 do března 2015 k nestandardnímu procesu, v jehož důsledku není možné vyloučit 
výskyt záznamu v agendě A1281 (Volby do zastupitelstev obcí) nebo A343 (Obecní zřízení – 
zákon o obcích) i od obce, ve které nejste hlášen k trvalému pobytu. Jedná se však o reálně 
nepodložený záznam. To znamená, že ze strany této obce nebyly fakticky využity údaje k 
Vaší osobě. Tyto údaje ve skutečnosti využila ta obec, ve které máte hlášený trvalý pobyt. 
Tento stav byl zapříčiněn náhodnou situací při paralelním zpracování volebních seznamů a 
tzv. změnových sestav dvěma aplikačními servery. Při tomto zpracování nedošlo k 
neoprávněnému využití Vašich údajů vedených v ROB ze strany obce, ve které nemáte hlášen 
trvalý pobyt. Za vzniklou situaci se omlouváme. Tento technický problém byl již odstraněn. 

  

S pozdravem 

 

 Service Desk SZR 

  

Správa základních registrů 

Na Vápence 14 

130 00 Praha 3 – Žižkov 
                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


